



Anchersen-Fladså ApS

Jernholmen 20-22
2650 Hvidovre
CVR-nr. 36972688

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Christian Riewe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersen-Fladså ApS
Jernholmen 20-22
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36972688
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Christian Riewe
Mathias Jordan Andersen
Poul Otto Anchersen Rasmussen

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, direktør
Mathias Jordan Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er personbefordring og turistikørsel i ind- og udland samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.595 t.kr. mod et overskud på 556 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.646.300	12.857.546
Administrationsomkostninger		(12.287.619)	(11.903.925)
Andre driftsomkostninger		(37.066)	0
Driftsresultat		6.321.615	953.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.840	212.724
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		482.670	36.622
Andre finansielle indtægter	3	56.797	29.185
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(542.395)	(58.493)
Andre finansielle omkostninger	4	(507.915)	(518.720)
Resultat før skat		6.036.612	654.939
Skat af årets resultat	5	(1.441.196)	(99.139)
Årets resultat		4.595.416	555.800
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Overført resultat		2.595.416	55.800
Resultatdisponering		4.595.416	555.800

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		3.602.368	4.066.372
Immaterielle aktiver	6	3.602.368	4.066.372
Grunde og bygninger		471.468	570.252
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.947.950	20.282.595
Materielle aktiver	7	15.419.418	20.852.847
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		590.292	324.452
Deposita		94.854	120.562
Finansielle aktiver	8	685.146	445.014
Anlægsaktiver		19.706.932	25.364.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.716.433	4.043.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.614.088	9.053.767
Andre tilgodehavender		1.537.652	226.360
Periodeafgrænsningsposter		194.952	298.502
Tilgodehavender		24.063.125	13.621.718
Likvide beholdninger		5.824.534	4.977.540
Omsætningsaktiver		29.887.659	18.599.258
Aktiver		49.594.591	43.963.491

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		769.231	769.231
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		360.292	134.452
Overført overskud eller underskud		12.474.934	10.105.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Egenkapital		15.604.457	11.509.041
Udskudt skat		1.061.220	824.192
Hensatte forpligtelser		1.061.220	824.192
Leasingforpligtelser		7.478.710	12.164.391
Anden gæld		1.144.812	1.142.714
Langfristede gældsforpligtelser	9	8.623.522	13.307.105
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	2.876.030	3.618.984
Bankgæld		0	22.361
Modtagne forudbetalinger fra kunder		479.584	396.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		963.447	1.793.523
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.079.841	6.843.397
Skyldige sambeskatningsbidrag		836.184	0
Anden gæld		3.070.306	5.648.790
Kortfristede gældsforpligtelser		24.305.392	18.323.153
Gældsforpligtelser		32.928.914	31.630.258
Passiver		49.594.591	43.963.491
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	769.231	134.452	10.105.358	500.000	11.509.041
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	225.840	2.369.576	2.000.000	4.595.416
Egenkapital ultimo	769.231	360.292	12.474.934	2.000.000	15.604.457

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	25.726.474	21.315.012
Pensioner	2.097.486	1.525.435
Andre omkostninger til social sikring	115.875	339.649
Andre personaleomkostninger	1.885.053	1.085.872
	29.824.888	24.265.968
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	51	45

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	464.004	463.998
Afskrivninger på materielle aktiver	4.243.841	4.717.026
	4.707.845	5.181.024

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	24.293	300
Valutakursreguleringer	32.504	28.885
	56.797	29.185

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	429.984	491.720
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	59.738	0
Øvrige finansielle omkostninger	18.193	27.000
	507.915	518.720

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	836.184	0
Ændring af udskudt skat	237.028	184.716
Regulering vedrørende tidligere år	367.984	(85.577)
	1.441.196	99.139

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	4.542.000
Kostpris ultimo	4.542.000
Af- og nedskrivninger primo	(475.628)
Årets afskrivninger	(464.004)
Af- og nedskrivninger ultimo	(939.632)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.602.368

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.269.493	41.794.238
Tilgange	0	1.038.129
Afgange	0	(8.120.713)
Kostpris ultimo	1.269.493	34.711.654
Af- og nedskrivninger primo	(699.241)	(21.511.643)
Årets afskrivninger	(98.784)	(4.145.057)
Tilbageførsel ved afgange	0	5.892.996
Af- og nedskrivninger ultimo	(798.025)	(19.763.704)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	471.468	14.947.950
Ikke-ejede aktiver	0	12.358.554

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	190.000	120.562
Tilgange	40.000	0
Afgange	0	(25.708)
Kostpris ultimo	230.000	94.854
Opskrivninger primo	134.452	0
Andel af årets resultat	225.840	0
Opskrivninger ultimo	360.292	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	590.292	94.854

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ANC Leasing 2019 ApS	Hvidovre	ApS	100,00	84.276	39.538
ANC Leasing 2020 ApS	Hvidovre	ApS	100,00	31.796	(18.568)
ANC Leasing 2022 ApS	Hvidovre	ApS	100,00	67.116	18.156
Cruise By Anchersen ApS	Hvidovre	ApS	100,00	336.356	155.967
ANC Leasing 2023 ApS	Hvidovre	ApS	100,00	70.747	30.747

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Leasingforpligtelser	2.876.030	3.618.984	7.478.710	404.058
Anden gæld	0	0	1.144.812	0
	2.876.030	3.618.984	8.623.522	404.058

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.194.000	156.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	900.000	0

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde

kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 750 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 471 t.kr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på i alt 0. t.kr.

Selskabet har via dets bankforbindelse stillet betalingsgarantier 600 t.kr. overfor tredjemand.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Poar Holding ApS, CVR-nr.: 29398615, København.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre.
